PORTARIA Nº 286/2022

EXONERA POR MOTIVO DE FALECIMENTO

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, EXONERA POR MOTIVO DE FALECIMENTO

TEREZINHA DE CAVATÁ ocupante do cargo de PROFESSOR ÁREA I – ANOS

INICIAIS, nomeada através da Portaria 265/1999, de 08 de setembro de 1999, a contar desta

data.

         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 11 DE OUTUBRO DE 2022.

                                                                      ______________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.